
hambúrgueres 
Mimos Burguer 7.40€

7.40€

7.40€

8.40€

8.00€

pão , molho mimos , carne, queijo 
cheddar, bacon grelhado, cebola 
cozinhada, molho caril e coco

cogumelos burguer
pão , molho mimos, carne, queijo 
cheddar,molho de cogumelos

Prato  burguer 
hambúrguer no prato, molho mimos, 
batata frita. queijo chedder, bacon 
grelhado e ovo estrelado

hambúrguer COM BatatA

Tropical Burguer
pão , molho mimos, carne, queijo 
cheddar,mistura de bacon e ananas

*Apenas disponível em Bragança


